MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 02.3/2019

O Sr. Zelírio Peron Ferrari, Prefeito Municipal no uso das atribuições que lhe

são conferidas, vem por meio do presente edital, tornar público a classificação

final e homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2019.

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO

ADVOGADO

Candidato Pontos Atingidos

Jackson Roberto Paschoal 13,0

Diana de Marchi 5,0

Luana  Talice Bertuzzi 4,0

Luiz Carlos Moraes de Lima 2,0

ASSISTENTE SOCIAL

Candidato Pontos Atingidos

Julio Cesar Spsila 12,5

Jussamara Cristina Gonçales  10,0

Maria Lucia dos Santos Steffens 10,0

Eliza de Castro 3,0

Brígida Giongo Desclassificada

Mariangela Daniela Frassão Desclassificada

Elisangela Marina Zamprogna Desclassificada

Diandra Saionara Venson Desclassificada

FISIOTERAPEUTA

Candidato Pontos Atingidos

Renata Giongo Carniel 17,0

Juliana de Nantes 3,0

Tiago Roberto da Silveira Pinto 2,5

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

PSICÓLOGA 20 HORAS

Candidato Pontos Atingidos

Débora Neves Ferreira 10,0

Hévelin da Rosa Zart 9,0

Marina Ventura da Luz 7,0

Alana Kamila Santi 3,5

Mariana Presotto Henz 2,5

PSICÓLOGA 40 HORAS

Candidato Pontos Atingidos

Simoni Fátima Kaktin 10,0

Débora Neves Ferreira 10,0

Andrielly Camila Luchetta Desclassificada

TÉCNICA EM ENFERMAGEM

Candidato Pontos Atingidos

Gleiciane Normando Diniz 10,0

Marisa Pedon Lechevetz 2,0

A primeira chamada para a distribuição de vagas realizar-se-á a partir de 28

de agosto de 2019. Os candidatos deverão acompanhar o site da Prefeitura

Municipal por meio do endereço eletrônico www.pmsas.pr.gov.br, Imprensa

Oficial do Município “Diário da AMP”, e mural da Prefeitura Municipal de

Santo Antonio do Sudoeste o edital de chamamento.

Zelírio Peron Ferrari

Prefeito Municipal